[image: image1.jpg]SO
"/.\'f

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

YII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «18 » марта 2022 года            г. Партизанск                                            № 332
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ ЭКОНОМИКИ И СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении дополнений в Положение об управлении экономики и собственности администрации Партизанского городского округа».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             В.В. Красиков
                                                                                               Принято

                                                                                                Решением Думы

                                                                                    Партизанского городского округа

                                                                                   от «18» марта 2022 года № 332
РЕШЕНИЕ

«18» марта 2022 года                                                                      №332 -Р

О внесении дополнений в Положение
об управлении экономики и собственности администрации
Партизанского городского округа
Внести в Положение об управлении экономики и собственности администрации Партизанского городского округа, утвержденное Решением Думы Партизанского городского округа от 28 октября 2016 года № 338, следующие дополнения: в разделе 5. Организация деятельности Управления:

- пункт 5.5. дополнить подпунктом 5.5.16. в следующей редакции: «5.5.16. осуществляет внутренний финансовый контроль Управления.»;

- пункт 5.6. дополнить подпунктом 5.6.5. в следующей редакции: «5.6.5. результаты выполнения бюджетных процедур Управления.».
Глава Партизанского городского округа                                                   О.А.Бондарев
«_____»________________2022 г.